MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL TEMÁTICO PROEC Nº 014/2021

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DOS CURSOS DE CAPACITAÇÃO PARA O
EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO – ENEM

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Parcial do Edital Temático PROEC Nº 014/2022 de seleção pública para
apoio ao desenvolvimento dos cursos de capacitação para o Exame Nacional do
Ensino Médio – ENEM.

RESULTADO PARCIAL

#. Título da Ação Nota Final Situação

1.
Preparação para o ENEM com Ajuda dos
Universitários

86 APROVADA

2. UFERSA Prepara 82 CLASSIFICADA

Mossoró/RN, 01 de Julho de 2022.

_________________________________
Paulo Gustavo da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultuta

		2022-07-01T14:56:16-0300
	Paulo Gustavo da Silva